2

[image: new_logo]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ                            ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛЛЕДЖ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА»
(КГБ ПОУ «КМТ»)
ПРИКАЗ

	25 августа 2020 года
	г. Владивосток
	№

О зачислении в КГБ ПОУ «КМТ»
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг для обучения по очной форме
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с порядком приемма на обучение по программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 № 36, на основании протокола Приемной комиссии от 25.08.2020 № 2, личных заявлений абитуриентов и поданных оригиналов документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по очной форме к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:
По профессии 54.01.20 «Графический дизайнер», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу 211

	1.
	Антонов
	Максим
	Александрович

	2.
	Бочек
	Оксана
	Евгеньевна

	3.
	Булгакова
	Дарья
	Андреевна

	4.
	Горина
	Анна
	Эдуардовна

	5.
	Дворниченко
	Никита
	Денисович

	6.
	Забора
	Юлия
	Сергеевна

	7.
	Кислянок
	Денис
	Дмитриевич

	8.
	Кушнирчук
	Денис
	Олегович

	9.
	Луконина
	Анастасия
	Викторовна

	10.
	Мехов
	Данил
	Дмитриевич

	11.
	Мочан
	Станислав
	Александрович

	12.
	Паншина
	Ирина
	Владимировна

	13.
	Пушкина
	Ольга
	Васильевна

	14.
	Ракитенко
	Антонина
	Дмитриевна

	15.
	Руденко
	Кристина
	Викторовна

	16.
	Сахарова
	Яна
	Николаевна

	17.
	Семенец
	Анна
	Андреевна

	18.
	Семенычева
	Ольга
	Ильинична

	19.
	Сидоров
	Александр
	Владимирович

	20.
	Сперанская
	Юлия
	Денисовна

	21.
	Тихонова
	Алина
	Игоревна

	22.
	Шмелева
	Анастасия
	Михайловна

	Директор колледжа

	В.И. Налома

Зам. директора по УПР 						Н.Л. Дарманян

image1.jpeg